
 
 

2020年6月20日 

お客様各位 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸市西区上新地3-2-9 

サンベビー株式会社 
 
 

電話業務時間・商品受注締切時間変更のお知らせ 
 
 
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社では、『働き方改革』の一環として電話業務時間と商品受注締切時間

を下記の通り変更させて頂くこととなりました。 
誠に勝手ではございますが何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 
 
又、『新型コロナウィルス』感染症により一部商品のメーカーによる出荷制限（使い捨

手袋・手指消毒液等の衛生商品）に伴い、受注のお断り、配達の遅延など多大なご迷惑を
お掛けしている状況ではございますが併せてお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 
◆電話業務◆　​2020年7月13日（月）より 

≪曜日≫  ≪業務時間≫ 

月曜日～金曜日  AM9：00　～　PM5：00 

土曜日・（祝日）  業務停止 

日曜日  休業日 

 
◆電話・FAX受注締切◆　​2020年8月3日（月）より 

≪曜日≫  ≪詳細≫ 

月曜日～金曜日  AM10：00まで​　（土日を除く配達日の前
日） 

土曜日・日曜日  月曜日の受付となります。 

※メーカー直送分については、変更ございません。 
 
ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者までお問合せ下さい。 

　　　以上 


